Setor Municipal de Educação de Bandeira do Sul/MG para 
participação no XV Congresso AMOG – Tema “Educação Especial 
na Perspectiva da Educação Inclusiva”, na cidade de Guaxupé – 
MG, conforme condições e exigências estabelecidas neste 
instrumento. 
VALOR: R$ 7.150,00 (sete mil cento e cinquenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
Ficha: 666 – Dotação: 0206.12.122.0006.2.027 33.90.39.00 – 
Fonte: 1543.0000 – Saldo: R$ 7.150,00. 
DATA DA ASSINATURA: 16/07/2025. 
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. 

JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal